Klant zal Leverancier verder alle schade, boetes en kosten volledig vergoeden die 
Leverancier in verband daarmee ondervindt. 

6.10 Bij overtreding van het in dit artikel bepaalde, is Klant zonder aanmaning of een andere 
voorafgaande verklaring een onmiddellijk opeisbare boete verschuldigd van EUR 2.500,- 
(tweeduizend vijfhonderd Euro) per overtreding, waarbij het gebruik van één (persoons)gegeven een 
afzonderlijke overtreding oplevert. Deze boete komt Leverancier toe onverminderd alle andere 
rechten of vorderingen van Leverancier, daaronder mede begrepen het recht op nakoming en het